
 

П О Т В Р Д А 

 

Ние _____________________ потврдуваме  
( Име на фирмата  ) 
 

дека лицето __________________________од наша  
  ( име и презиме на купувачот) 
 
продавница  на ден _____________________  

        (ден кога е извршено купувањето) 

 
набави Инвертeр - клима уред марка _______________________________ 
   (да се наведе марка  на уредот) 
 

тип______________________кој ги исполнува 
         (да се наведе типот на уредот) 

 

 следните минимални карактеристики: 
 

- е најмалку СОР 3.2 (Coefficient of performance )  

- грее  на надворешна температура од  - 15 С 

- најмалку А+ енергетска класа  

 

Потврдуваме дека податоците се точни  со приложување на копија од спецификација за 

купениот уред  како составен дел кон оваа Потврда. 

 
Име на фирмата _______________________________________________________ 
(Име и назив на фирмата и адреса) 

 

Продавач ____________________________________________________________ 
(цело име и презиме  и краток потпис)         

 

                 М.П. 


